
                                              
                                                                                             

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
 КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   

від  10 травня  2022 року                                                              № 255

Про  внесення  змін  до  рішення 
Виконавчого  комітету  Кропивницької 
міської ради від 23 листопада 2021 року
№ 773   “Про  затвердження  порядків
щодо надання допомог, пільг та компенсацій”

Керуючись  статтями  46,  144  Конституції  України,  підпунктом  1
пункту  “а”  частини  першої статті  34,  частиною  першою  статті  52,
частиною  шостою  статті  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування
в  Україні”,  Законом  України   “Про  жертви  нацистських  переслідувань”,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В: 

Внести  зміни  до рішення Виконавчого  комітету  Кропивницької  міської
ради від 23 листопада 2021 року № 773 “Про затвердження  порядків  щодо
надання допомог, пільг та компенсацій”, а саме:

1)  у  пунктах  2.1,  3.5  Порядку  надання  грошової  допомоги окремим
категоріям населення міста Кропивницького слова (далі - Порядок) “ветеранам
війни  та  праці”  замінити  словами  “ветеранам  війни  та  праці,  жертвам
нацистських переслідувань”;

2) у підпункті 3.5.5 Порядку слова “ветеранам війни” замінити словами
“ветеранам війни та жертвам нацистських переслідувань”.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Катерина Данчул 30 89 26 (512)


